DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS DE ENSINO
UTILIZADAS PELOS PROFESSORES DE FÍSICA DO CENTRO DE ENSINO EM TEMPO
INTEGRAL JOÃO FERRY de autoria de KASSIA KAREN CASTRO VENITE, LAINE DE
OLIVEIRA LOPES, AYSLLAN DE SOUSA SOBRINHO, FRANCISCA QUEILA DA COSTA,
foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46551

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46551